Comissão Eleitoral Central – Deliberação nº 048/2019, de 08 de outubro de

2019.

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO do funcionamento da MESA RECEPTORA para a consulta no dia

09/10/19 aos cargos de reitor na Reitoria.

REITORIA

Seção:  Reitoria IFMS - RT

Mesa receptora 1 – Das 9h30 às 20h30

Gislaine Oliveira - Presidente

Pedro Rissato - Secretário

Marcio Norimatsu – Mesário

Suplentes

Paulo Ramos

Rayssa Dias

Campo Grande 09 de outubro de 2019.

Comissão Eleitoral Central do IFMS

Resolução 022/2019, de 16 de agosto de 2019